
Türi Spordiklubide Liidu üldkogu koosoleku protokoll 

 

Kuupäev: 15.04.2026 

Aeg: 17:30-19:00 

Koht: Türi Spordihoone Wiedemanni 3a/1, Türi 

 

Osalesid: Paul Poopuu (PP)- Orienteerumisklubi JOKA, Tauri Must (TM) – Türi Rattaklubi,  

Maarika Jäätma (MJ)-MTÜ Türi Vibukool, Villi Vantsi (VV) – MTÜ Türi Võrkpalliklubi, Ilmar 

Mõttus (IM) – Imsport MTÜ (volitusega Martin Kaschan,  Voldemar Tusis (VT) –Türi 

Tenniseklubi, Leonhard Soom (LS) – Kergejõustikuklubi Järvala, Katrin Särkinen (KS) – MTÜ 

SK Kati, Viljar Pennert (VP) – Korvapalliklubi seitse, Otto Männa (OM) – Türi Ujumisklubi,  

Aime Roosioja (AR) – Türi vallavalitsus, Jaanus Kopolovets (JK) – Maadlusklubi Järvamaa 

Matimehed (volitusega Martin Kaschan), Heli Martin (HM) – Kabala Kultuuri-ja Spordi Selts 

(volitusega Martin Kaschan), Kalev Aun (KA) – orienteerumisklubi Järva Karud , Tiit Kalda 

(TK)- Järvamaa Bridzi selts (volitusega Martin Kaschanile), Enn Lehtpuu (EL)- Järvamaa 

Petanque klubi (volitusega Martin Kaschanile), Käru Tuletõrjeselts – Anne Sillamaa. 

Vitali Gansen (VG) – Türi Ganvix Jalgpalliklubi (volitusega Martin Kaschanile). 

Puuduvad: Järvamaa Amburite klubi, MTÜ,MTÜ Smart Sport, Spordiklubi Esto, Türi Auto-

Motoklubi, Ann Valang (AV) – Kultuuri-ja spordiklubi Alem. 

Külalised: Made Villevelt (MV), Janika Vingel (JV), Risto Kadalipp (RK), Kalmer Keevend. 

 

Päevakord : 

1. Üldkogu sissejuhatus                                                                                     M. Kaschan 

Üldkogu töö organiseerimine: juhataja, protokollija ja 

häältelugemiskomisjoni valimine 

2. 2025. aasta eelarve täitmine, majandusaasta aruanne ja                                 M. Kaschan    

    tegevusaruanne                                

3. Revidendi arvamus                                                                                          Kalmer Keevend 

4. TSKLi 2025 majandusaasta aruande ja tegevusaruande kinnitamine             M.Kaschan 

5. TSKLi 2026. aasta liikmemaksu suurus                                                          M.Kaschan 

6. TSKLi arengukava 2026-2030                                                                         M.Kaschan 

7. TSKLi 2026. aasta eelarve ja tegevuskava kinnitamine                                  M. Kaschan 

8. Juhatuse liikmetele tasu maksmise kord                                                          M.Kaschan 

9. Türi valla sporditoetuste määrus ja aruandlus                                                  M.Kaschan 

10. Sõnavõtud 

~20.00     Üldkoosoleku lõpp 

 

Nr. Teema Tegevus 

1. Üldkogu töö organiseerimine:  

Juhataja Martin Kaschan 

Protokollija Janika Vingel 

Häältelugemiskomisjon: Made Villevelt, Kalev Aun ja Tauri Must. 
MK tegi ettepaneku päevakorda lisada juurde punkt – juhatuse liikmetele tasu 

maksmise kord. 

Kinnitatud 

12 kohal, 6-volitusega 



2. 2025. aasta eelarve täitmine, majandusaasta aruanne ja tegevusaruanne 

kinnitamine. 
MK andis üldkogule ülevaate 2025.a. eelarve täitmisest  ja tegevusaruandest. 

Kokku on TSKL’il 22 klubi ja Türi vald. Haldusleping Türi vallaga kehtib kuni 

2028.a. Türi Spordikoolis on 215 õpilast,  8 spordiala, 11 treenerit ja 1 

juhendaja. Spordirajatiste hooldus hõlmab Türi linna staadionit, Kabalat, Tolli 

metsa  ja Väätsa väljakuid, Metsakombinaadi staadionit, vibustaadionit, 

discgolfi rada, korv- ja võrkpalliväljakuid ning suusaradasid talvisel perioodil 

nii Tolli metsas kui koolide juures. 

Aruandeperioodil teostati mitmeid arendustöid: rajati venitussein, uuendati 

staadioni tribüün ning vahetati kunstmurukate koostöös Jalgpalliliidu ja 

Ganvixiga. Uuendati discgolfirada, kus on nüüd 12 korvi. Staadionite 

muruhooldus toimub regulaarselt. Ehitati Laupa staadion ning uuendati Türi 

Ühisgümnaasiumi võimla põrand. Soetati vajalik inventar treeningute 

läbiviimiseks, korrastati Saunametsa rajad ning paigaldati pallikastid 

erinevatesse piirkondadesse (Türi, Väätsa, Oisu, Kabala, Käru). 

Spordisaalide põrandate lakkimine toimub suveperioodil; 2025. aastal tehti 

vajalikud tööd ära, mistõttu 2026. aastal seda teha ei ole vaja. 

 

Aasta jooksul toimus 217 üritust. Programm „Liigume koos“ asendati 

kilomeetrite kogumisega. Teist korda viidi läbi kogukonnaürituste taotlusvoor, 

kus registreeriti kokku 433 osaluskorda. 2026. aastal seda vooru ei jätkata, kuna 

mitmel juhul üritusi ei toimunud või said need juba mujalt toetust. 

 

Suurematest sündmustest toimus Viking Window  Paide–Türi sügisjooks, kus 

Türi linnajooksul osales 1012 jooksjat ning lastejooksudel 631 osalejat. Lisaks 

korraldati mitmeid muid üritusi. Klubid viisid läbi erinevaid võistlusi, sh Eesti 

meistrivõistlusi, karikasarju, koolinoorte võistlusi, lastelaagreid ning toimus ka 

rahvusvaheline MK-etapp koroonas. 

 

Sportlikud tulemused olid märkimisväärsed – saavutati kokku 121 Eesti 

meistrivõistluste medalit. 

Omavalituste suvemängudel Kamjas  saavutasime 7.koha. Medalini jõudsin 15 

Türi valla sportlast. Sel aastal toimuvad Jõhvis.  

Tunnustused: parim naine Lisell Jäätma, mees Robin Jäätma, veteran Merle 

Vantsi, sportlikum perekond Gritšenko, parim võistkond: OK JOKA. 

TSKL’i 2025. aasta tulud olid kokku 824 609 eurot, millest suurema osa 

moodustas Türi valla toetus (584 201 eurot). Lisaks saadi tulu riiklikust 

huvihariduse toetusest (20 000 eurot), treenerite palgatoetusest (52 779 eurot), 

projektitoetustest (3 950 eurot), teiste KOV-ide toetustest (4 960 eurot) ning 

omatuludest (135 782 eurot). Väiksemas mahus laekus tulu ka liikmemaksudest, 

reklaamist ja muudest allikatest. 

Kulud olid kokku 837 193 eurot. Suuremad kulugrupid olid spordirajatiste 

ülalpidamine ja arendamine, spordihoonete majandamine, treening- ja 

huvitegevus, klubide toetamine ning ürituste korraldamine. 

TSKL’is töötas 2025. aasta lõpu seisuga spordikoolis 11 treenerit ning 

erinevates spordihoonetes ja administratsioonis vajalik personal. Tööjõukulud 

kokku olid 526 854 eurot. Majandusaasta tulem oli -12 584 eurot, summeeritud 

tulem 102 847 eurot. Negatiivne tulemus tulenes peamiselt täiendavast 

 



spordiinventari soetamisest (üle 17 000 euro), mis otsustati üldkoosolekul ning 

mida ei olnud algselt eelarvesse planeeritud. 2026 aastal mõjutavad tegevust 

kavandatavad investeeringud, sh Türi linnastaadioni helisüsteemi korrastamine 

ning välijõusaali rajamine Türi tehisjärve äärde koostöös vallavalitsusega.  

3. Revidendi arvamus. 

KK luges üldkogule ette revisjoni hinnangu. 

 

MTÜ Türi Spordiklubide Liidu tegevus on kooskõlas ühingu juhtorganite 

otsustega. Minu poolt kontrollitud kulud on olnud põhjendatud ja vajalikud 

tegevuse eesmärgi saavutamiseks. Liikmesmaksudest ja tegevustoetusest saadud 

vahendid on kasutatud majanduslikult otstarbekalt ja põhikirjast tulenevate 

tegevuste rahastamiseks. 2025.a. majandusaasta aruanne finantstulemiga  -

125084 eurot ja bilansimahuga 181 661  eurot on koostatud Eesti Vabariigi 

finantsaruandluse standardi kohaselt ja annab olulises osas õiglase ülevaate 

mittetulundusühingu aruandeperioodi tegevusest ja finantsseisundist seisuga 

31.12.2025.a. 

MTÜ-de seaduse § 28 kohaselt võib juhatuse liikmele maksta tasu, kui 

põhikirjas ei ole sätestatud teisiti. Juhatuse esimehe tasu otsustab üldkoosolek, 

kuid vastavat otsust ei ole veel tehtud. Sellest tulenevalt teeb juhatuse esimees 

ettepaneku kehtestada juhatuse liikmete tasustamise kord. 

 

4. TSKLi 2025 majandusaasta aruande ja tegevusaruande kinnitamine 

 

OTSUS: 

Kinnitada 2025 majandusaasta aruanne ( 18 poolthäält). 

 

5. TSKLi liikmesmaksu suurus 

Juhatuse ettepanek 2026.a. liimesmaksu suurus tõsta 50€ peale. 

 

OTSUS: 

Häälteenamusel kinnitatud ( 18 poolthäält). 

 

6. TSKLi arengukava 2026-2030. aasta. MK andis üldkogule ülevaate 

arengukavast. Peamiste väljakutsetena toodi esile spordiobjektide 

amortiseerumine, treenerite järelkasvu puudus, elanikkonna vähenemine, 

sporditegevuse jätkusuutliku rahastamise vajadus ning vähene liikumisharjumus 

elanikkonna seas. Missiooni ja visiooni kohaselt juhib ja koordineerib TSKL 

kogu valla spordielu, Türi vald on esindatud nii riiklikul kui ka rahvusvahelisel 

tasandil, tagatud on kaasaegsed ja kättesaadavad spordirajatised, toimuvad 

regulaarsed spordiüritused ning toetatakse treenerite ja klubide jätkusuutlikku 

arengut, edendades samal ajal tervislikke eluviise. Taristu arendamisel nähakse 

ette välijõusaali rajamist järve äärde koostöös Türi vallaga, Väätsa 

kunstmuruväljaku katte uuendamist ning uute multifunktsionaalsete 

palliväljakute rajamist. Samuti pööratakse tähelepanu spordibaaside info ja 

kasutuse parandamisele. Rahastamise osas toodi välja, et Leader-programmi 

vahendite kasutamine on piiratud, kuna projektide maksumused ületavad 

toetuste piirmäärasid.  

Sporditegevuse arendamisel peetakse oluliseks aastaringse spordikalendri 

koostamist ja avalikustamist. Liitusime kultuurikava platvormiga ning uute 

kogukonnaürituste arendamist. Personalivaldkonnas rõhutati treenerite töötasu 

ja motivatsiooni tõstmise vajadust ning noorte treenerite järelkasvu toetamist 

koolituste ja kutsetasemete kaudu, samuti koostööd koolide ja lasteaedadega 

liikumisaktiivsuse suurendamiseks. 

 



Koostöös spordiklubidega peetakse oluliseks tulemuspõhist tunnustamist ning 

spordisaavutuste senisest aktiivsemat kajastamist meedias, samuti 

rahvusvahelise tasemega sportlaste toetamist. Suuremate tegevustena nähakse 

rahvajooksude ja üleriigiliste võistluste korraldamist, koostööd spordialaliitude 

ja klubidega ning treeninglaagrite arendamist koos majutus- ja 

toitlustuslahendustega, kusjuures Väätsal on selleks olemas toimiv laagribaas. 

Toodi esile ka hea koostöö partneritega, sh PLM-iga, mille raames kasutatakse 

Väätsa tingimusi nii laagriteks kui ka treeninguteks. 

Juhtimise ja partnerluse osas rõhutati koostööd Türi Vallavalitsusega, 

halduslepingu jätkamist ning TSKL-i rolli usaldusväärse koostööpartnerina. 

Tegevuskava on koostatud aastate lõikes ning hõlmab nii elluviidud kui ka 

planeeritavaid tegevusi. 

OTSUS: 

2026.aasta tegevuskava ja eelarve kinnitatud ( 18 poolthäält). 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

TSKLi 2026 aasta eelarve ja tegevuskava kinnitamine 

Tööjõukulud on kokku 552 766 eurot, kasv on tingitud miinimumpalga tõusust, 

mis mõjutas ka töötasude suurenemist. Treenerite töötasu on riiklikult  

suurenenud 36 € võrra. Spordikooli kulud kokku on 246 530 eurot, sh õppe- ja 

treeningkulud 27 034 eurot, mille sees kajastuvad ka Paide lastega seotud 

vahendid. Treenerite kulud on eraldatud huvihariduse rahadest ning HH-raha on 

suunatud võistlustel ja laagrites osalemiseks. 

 
Administratiivkuludes on reklaamileping Koneskoga sõlmitud järgmiseks viieks 

aastaks, majale lisandub juurde veel üks logo ning aastane tulu kasvab 3 000 

euro võrra. Koolituskulud  2 000 € (treenerite täiendkoolituseks). Töötajate 

motivatsioonipaketina on terviseedenduseks ette nähtud 5 200 eurot, kusjuures 

iga töötaja saab 200 eurot kasutada seadusega lubatud tervise- ja heaoluga 

seotud kuludeks. 
 
Spordihoone majandamiskulud on 68 500 eurot, arvestades eelkõige külmema 

talve mõjusid. Sõidukite ülalpidamiskuludes rakendub bussile 

automaksuvabastus. Vallavolikogu uue määruse kohaselt on klubidele makstav 

toetus piiratud kuni 4 000-ni. Võrkpalli esiliiga ja IMspordi toetust on 

suurendatud, et tagada esiliiga jätkumine. 

Võistluste ja ürituste kulud, liikmemaksud ning spordirajatiste hooldus (sh 

metsatööd, hakkepuidu vedu ning inventari hooldus) on eelarves arvestatud. 

Linnastaadioni puhul on ette nähtud helisüsteemi vahetus, hinnanguliselt 4 000–

5 000 eurot, kuna olemasolev süsteem on amortiseerunud (ca 22 aastat vana). 

Kabala spordihoones tekkis kulu radiaatoriga, mis vajas vahetust. Väätsa 

spordihoone puhul on kulu suurendatud seoses elektri lepingu lõppemise ja 

börsihinnale üleminekuga. 

Kokku on tulud 866 691 €, sh Türi valla toetus 625 255 €. Reserv on 85 

557 €. 

OTSUS: 

2026.aasta eelarve kinnitatud ( 18 poolthäält). 

 

 



8. 

 

 

 

 

Juhatuse liikmetele tasu maksmise kord 

MK esitas üldkogule TSKL-i juhatuse liikmete tasustamise korra. Üldkoosolek 

otsustab, et juhatuse liikmetele võib maksta tasu nende ülesannete täitmise eest. 

Tasu määramisel lähtutakse töömahust ja vastutusest. Käesolev kord kehtib 

tähtajatult kuni uue üldkoosoleku otsuseni. 

MK taandas ennast hääletusest koos volitatud  6 häälega.  

PP tegi ettepaneku, et juhatus otsustab ning lõpliku vormistamise teeb juhatuse 

aseesimees. 

OTSUS: dokument võetud vastu (12 poolthäälega).  

. 

9. Türi valla sporditeotuse määrus ja aruandlus. 

Türi valla eelarvest sporditoetuste andmise kord hõlmab tegevustoetust 

(klubidele), spordiürituste ühekordset toetust (kuni 1 000 eurot) ning 

treeningtegevuse toetust (KK7, Kati, Täht). 

MK täiendas, et klubid peavad säilitama kuludokumendid ning lisama need 

aruandele. Taotluste vormid on kättesaadavad TSKL’i kodulehel (www.tskl.ee). 

Küsimusi siinkohal ei esitatud. Järgmise aasta  toetuse taotluste esitamise 

tähtaeg on 30.11.2026 ning aruannete esitamise tähtaeg 10.01.2027. Klubidega 

eraldi lepinguid enam ei sõlmita. 

 

10.  Sõnavõtud: 

Sõnavõtte ei olnud. 

 

 

 

 

 

Üldkogu juhataja:       / Martin Kaschan / 

 

 

Protokollija:                                                                           / Janika Vingel/ 
 

 

 


